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Picture shown may not represent model quoted

Der Nass-/TrockensaugerATTIX 40 stellt eine neue Möglichkeit für die

Erreichung von höchster Saugkraft in einer kompakten und flexiblen

Einheit dar. Leise, klein und mobil, aber mit derselben überzeugenden

Saugleistung wie der ATTIX 50. Eine perfekte Lösung für den

gewerblichen und industriellen Einsatz. Der korrosionsbeständige

Edelstahlbehälter dieser Saugerist leicht zu reinigen. Bei der Arbeit mit

feinen Stäuben bietet das Push&Clean Filterabreinigungssystem einen

komfortablen und einfachen Weg für die Filterreinigung. Die Größe und die

Leistung des Nass-/Trockensaugers ATTIX 40 ist die optimale Wahl für

Bediener, die nassen oder trockenen Schmutz mit einem leicht zu

reinigenden Edelstahlbeälter beseitigen möchten. Die auschwaschbaren

PET- Filterelemente helfen, die Betriebskosten zu senken. Das Multifit-

System ermöglicht die Verwendung des gesamten vielfältigen Zubehörs.

Durch den geringen Geräuschpegel können Sie arbeiten, wenn Andere in

der Nähe sind, ohne diese zu stören.

• Kompakt, ergonomisch und kraftvoll

• Push&Clean Filterabreinigungssystem

• Waschbare PET Filterelemente senken Ihre Unterhaltskosten

• SilentPower.

• Hohe Saugleistung, die man sieht, aber nicht hört

• 40l Edelstahlbehälter

• Softstart

Nass oder trocken - wenn eine hohe Leistung kombiniert mit Robustheit erforderlich ist. Dank des leicht zu reinigenden Edelstahlbehälters ist dieser

Sauger die perfekte Möglichkeit für den gewerblichen und industriellen Einsatz. Das Push&Clean-Filterabreinigungssystem reinigt den Filter schnell

und einfach.

● Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl
ATTIX 40-21

XC INOX

ATTIX 40-01

PC INOX

ATTIX 40-21

PC INOX

Filter

Filterelement 185x140 302000490 1 ● ●

Flachfilter 2 Stück 302002842 1 ●

System 36 Saugschläuche

Saugschlauch D36x5000 302001682 1 ● ●

Saugschlauch Ø 36 mm x 3 m 46948 1 ●

System 36 Saugrohre

Handrohr gebogen D36 Edelstahl 46691 1 ●

Handrohr gebogen D36 mit 302000528 1 ●

Handrohr gerade D36 PPN 29457 1

Verlängerungsrohre D36 2x505mm Edelstahl 302000529 1 ●

Verlängerungsrohre D36 2x505mm ST/CR 107408074 1 ●

Werkzeugadapter D27 Quicksystem 302000535 1 ● ●

System 36 Bürsten- / Universaldüse

SAUGBUERSTE Ø36mm x 70mm, Kunstst.,PA/PP 5146 1
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Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl
ATTIX 40-21

XC INOX

ATTIX 40-01

PC INOX

ATTIX 40-21

PC INOX

System 36 Bodendüsen

Profi-Bodendüse 360mm 60356 1

Profi-Bodendüse D36 400mm 302003666 1 ● ●

System 36 Fugendüsen / Konische Düsen

Fugendüse  Ø36X300 6084 1 ● ●

System 38 Saugrohre

Verlängerungsrohr  D38x 15340 1

● Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl
ATTIX 40-01

PC INOX

Filter

Filterelement 185x140 302000490 1 ●

Flachfilter 2 Stück 302002842 1

System 36 Saugschläuche

Saugschlauch D36x5000 302001682 1

Saugschlauch Ø 36 mm x 3 m 46948 1 ●

System 36 Saugrohre

Handrohr gebogen D36 Edelstahl 46691 1 ●

Handrohr gebogen D36 mit 302000528 1

Handrohr gerade D36 PPN 29457 1

Verlängerungsrohre D36 2x505mm Edelstahl 302000529 1

Verlängerungsrohre D36 2x505mm ST/CR 107408074 1 ●

Werkzeugadapter D27 Quicksystem 302000535 1

System 36 Bürsten- / Universaldüse

SAUGBUERSTE Ø36mm x 70mm, Kunstst.,PA/PP 5146 1

System 36 Bodendüsen

Profi-Bodendüse 360mm 60356 1

Profi-Bodendüse D36 400mm 302003666 1 ●

System 36 Fugendüsen / Konische Düsen

Fugendüse  Ø36X300 6084 1 ●

System 38 Saugrohre

Verlängerungsrohr  D38x 15340 1

Industriesauger ATTIX 40
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Modell
ATTIX 40-21 XC

INOX

ATTIX 40-01 PC

INOX

ATTIX 40-21 PC

INOX

Artikel-Nr. 107403512 302003414 302003415

Produkteigenschaften

Softstart ● ● ●

Antistatische Ausführung ● ● ●

Drehzahlregulierung ● ●

Einschaltautomatik Elektrowerkzeuge ● ●

Zubehörablage ● ● ●

Gerätesteckdose ● ●

Entsorgungssack 1 Stk. ●

Vlies-Filtersack 1 Stk. ● ●

Modell
ATTIX 40-01 PC

INOX

Artikel-Nr. 107413593

Produkteigenschaften

Softstart ●

Antistatische Ausführung ●

Drehzahlregulierung

Einschaltautomatik Elektrowerkzeuge

Zubehörablage ●

Gerätesteckdose

Entsorgungssack 1 Stk.

Vlies-Filtersack 1 Stk. ●

Technische Spezifikationen
ATTIX 40-21 XC

INOX

ATTIX 40-01 PC

INOX

ATTIX 40-21 PC

INOX

Leistung pmax (W) 1500 1500 1500

Leistung piec (W) 1200 1200 1200

Netzanschluss (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Luftmenge (l/min.) 3700 3700 3700

Unterdruck (mbar/kPa) 250/25 250/25 250/25

Arbeitsgeräusch (dB(A)) 59 59 59

Netzkabel (m) 7.5 7.5 7.5

Max. Behältervolumen (l) 37 37 37

Filterabreinigungssystem XtremeClean Push&Clean Push&Clean

Hauptfilter PET Nano PET PET

Abmessungen L x B x H (cm) 45 x 44 x 73.5 45 x 44 x 73.5 45 x 44 x 73.5

Gewicht (kg) 14 13 14
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Technische Spezifikationen
ATTIX 40-01 PC

INOX

Leistung pmax (W) 1500

Leistung piec (W) 1200

Netzanschluss (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16

Luftmenge (l/min.) 3700

Unterdruck (mbar/kPa) 250/25

Arbeitsgeräusch (dB(A)) 59

Netzkabel (m) 7.5

Max. Behältervolumen (l) 37

Filterabreinigungssystem Push&Clean

Hauptfilter PET

Abmessungen L x B x H (cm) 45 x 44 x 73.5

Gewicht (kg) 13

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
ATTIX 40-21

XC INOX

ATTIX 40-01

PC INOX

ATTIX 40-21

PC INOX

System 36 Fugendüsen / Konische Düsen

Fugendüse  Ø36X300 6084 1 ● ● ○

Fugendüse D36X200 29541 1 ○ ○ ○

Fugendüse lang Ø 36 mm 17836 1 ○ ○ ○

Gummidüse Flach ¥ 36 40456 1 ○ ○ ○

Schrägrohrdüse 5067 1 ○ ○ ○

System 50 Saugrohre

Absaugadapter 40452 1 ○ ○ ○

Alurohr gebogen 50 ¥IVB 3/5/7 15335 1 ○ ○ ○

Handrohr gebogen D36 mit 15341 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 mm 5152 1 ○ ○ ○

Winkelanschluss PVC 50 MM 5089 1 ○ ○ ○

System 36 Bürsten- / Universaldüse

BUERSTENDUESE Ø36mm x 230mm, PP/PA 6086 1 ○ ○ ○

Heizkörperbürstendüse 5144 1 ○ ○ ○

OVALBUERSTE Ø36mm x 240mm, Kunststoff, P 40455 1 ○ ○ ○

SAUGBUERSTE Ø36mm x 70mm, Kunstst.,PA/PP 5146 1 ○ ○ ○

Turbinen-Handsaugbürste 41275 1 ○ ○ ○

UNIVERSALDUESE  Ø36mm x 115mm, Kunststof 14295 1 ○ ○ ○

Universaldüse 5145 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
ATTIX 40-21

XC INOX

ATTIX 40-01

PC INOX

ATTIX 40-21

PC INOX

System 36 Bodendüsen

Bodendüse 5147 1 ○ ○ ○

Bodendüse  D36 302000259 1 ○ ○ ○

Bodendüse  D36x260 302000477 1 ○ ○ ○

Bodendüse d 36 260mm 302002365 1 ○ ○ ○

Bodendüse mit Bürsten- 302002331 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE D36 W/D -KIT 107402706 1 ○ ○ ○

Großraumbodendüse Ø 36 mm 15348 1 ○ ○ ○

Großraumbodendüse Ø 36 mm 15349 1 ○ ○ ○

Kombidüse 8046 1 ○ ○ ○

Kombidüse 250x36 302000962 1 ○ ○ ○

Nasssaugdüse 7270 1 ○ ○ ○

Parket Bürste 300 x36 64195 1 ○ ○ ○

Profi-Bodendüse 360mm 60356 1 ○ ○ ○

Profi-Bodendüse D36 400mm 302003666 1 ● ● ○

Spezial-Bodendüse Ø 36 mm 5149 1 ○ ○ ○

Teppichsaugbürste D36 11664 1 ○ ○

Turbinen-Teppichsaugbürste 54118 1 ○ ○ ○

System 50 Saugbürsten und konische Düsen

Bürste D50 200mm 41100 1 ○ ○ ○

Grobschmutzdüse Ø 50 mm 5153 1 ○ ○ ○

Pinseldüse 50mm zu ATTIX 40458 1 ○ ○ ○

System 38 Saugschläuche

Saugschlauch 36x4000 kpl. 15365 1 ○ ○ ○

Saugschlauch 38x4000 302002796 1 ○ ○ ○

Saugschlauch D36x4000 Hitzebeständig 6070 1 ○ ○ ○

Saugschlauch D38x5000 antistatisch 107401368 1 ○ ○ ○

System 50 Bodendüsen

Bodendüse 50 mm 302002880 1 ○ ○ ○

Bodendüse Ø 50 mm 6077 1 ○ ○ ○

Industriebodendüse D50x500 ALU Nass 15344 1 ○ ○ ○

Industriebodendüse D50x500 ALU Trocken 15343 1 ○ ○ ○

System 38 Bodendüsen

Backofendüse 400 mm 63380 1 ○ ○ ○

Backofendüse Alu 38 mm 6079 1 ○ ○ ○

Bodendüse D38x400 Nass-/Trocken 302002798 1 ○ ○ ○

Bodendüse D38x450 Premium Nass-/Trocken 302002799 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
ATTIX 40-21

XC INOX

ATTIX 40-01

PC INOX

ATTIX 40-21

PC INOX

Zubehör-Sets Sauger

Backofen-Reinigungs-Set 14341 1 ○ ○ ○

Fahrzeugset 63211 1 ○ ○ ○

Haus-& Büro-Set D36 63212 1 ○ ○ ○

Heizkessel-Reinigungs-Set 60430 1 ○ ○ ○

Industrial Set IVB 314D38 302002881 1 ○ ○ ○

Industrie Set  50mm 63216 1 ○ ○ ○

Industrie-/Boden-Set D36 63214 1 ○ ○ ○

Rohrabstaub-Set D38 63215 1 ○ ○ ○

Saug-Set D36 Tierpflege 6095 1 ○ ○ ○

Saug-Set D50 Spänesaugen 61681 1 ○ ○ ○

Saug-Set D50 Standard 6085 1 ○ ○ ○

Saug-Set D 36 107401367 1 ○ ○ ○

Saug-Set ø36 "Handwerk & Industrie" 63213 1 ○ ○ ○

Schlauchset D36 3teilig, 63210 1 ○ ○ ○

Wassersaugset zu Attix751-61 7727 1 ○ ○ ○

Werkstatt-Set 36 mm -  6-teilig 302000927 1 ○ ○ ○

System 27 Tierpflegedüsen

Bürstenstriegel Ø 36 mm 6093 1 ○ ○ ○

Kammstriegel Ø 36 mm 6092 1 ○ ○ ○

Stiftstriegel Ø 36 mm 6094 1 ○ ○ ○

System 50 Saugschläuche

Saugschlauch 50x4000 6468 1 ○ ○ ○

Saugschlauch D50x4000 antistatisch 15815 1 ○ ○ ○

Saugschlauch D50x4000 Hitzebeständig 11061 1 ○ ○ ○

Spänesaugschlauch D50x4000 15182 1 ○ ○ ○

Stahlsaugschlauch D50x4000 15013 1 ○ ○ ○

Universalsaugschlauch D50x1750 19930 1 ○ ○ ○

Universalsaugschlauch D50x4000 EVA/ABS 15358 1 ○ ○ ○

System 50 Fugendüsen / konische Düsen

Fugendüse Ø50X370 PE 7102 1 ○ ○ ○

Gummidüse Flach d 50 31244 1 ○ ○ ○

Gummidüse Ø 50 mm 19936 1 ○ ○ ○

Schrägrohrdüse Ø 50 mm 7868 1 ○ ○ ○

System 38 Fugendüsen / Konische Düsen

Fugendüse ø38 x 300 PP 302002890 1 ○ ○ ○

Rohrreinigungsdüse 38 PVC 8054 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
ATTIX 40-21

XC INOX

ATTIX 40-01

PC INOX

ATTIX 40-21

PC INOX

Rohrreinigungsdüse 70-120 7964 1 ○ ○ ○

Werkzeugadapter D38/50 302002884 1 ○ ○ ○

Zusatzfilter 

Edelstahlfiltereinsatz für Flüssigkeitss 15475 1 ○ ○

Filter für Motorkühlung 107400453 1 ○ ○ ○

Filterschoner kurz 11801 1 ○ ○

Motor-Kühlfilterkit 302003721 1 ○ ○ ○

System 27 Saugschläuche

Saugschlauch D27x3500 mit Werkzeugadapte 14289 1 ○ ○ ○

Saugschlauch D27x3500 mit Werkzeugadapte 107406091 1 ○ ○ ○

Werkzeugadapter D27/36-24 AS 107404520 1 ○ ○ ○

System 36 Saugschläuche

Saugschlauch 36x3000  AS 60781 1 ○ ○ ○

Saugschlauch 36x3500 302001677 1 ○ ○ ○

Saugschlauch 36x4000 63209 1 ○ ○ ○

Saugschlauch  36x3000 Kp 15805 1 ○ ○ ○

Saugschlauch D36x4000 antistatisch 15311 1 ○ ○ ○

Saugschlauch D36x4000 EVA 25537 1 ○ ○ ○

Saugschlauch D36x5000 302001682 1 ● ○ ●

Saugschlauch Ø 36 mm x 3 m 46948 1 ○ ● ○

Universalsaugschlauch mit Handrohr D32x3 107409976 1 ○ ○ ○

Universalschlauch 32x3000 mit Handrohr 302000473 1 ○ ○ ○

System 38 Saugrohre

Gebogenes Handrohr D38 Edelstahl 302002889 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr  D38x 15339 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr  D38x 15340 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohre D38 2x500 Set 107402474 1 ○ ○ ○

System 36 Saugrohre

Handrohr gebogen D36 Edelstahl 46691 1 ● ○ ○

Handrohr gebogen D36 mit 302000528 1 ○ ● ○

Handrohr gerade D36 PPN 29457 1 ○ ○ ○

Saugrohr DN36 Teleskop VA 47109 1 ○ ○ ○

TELESKOPSAUGROHR, Ø 36mm, verchromt 107402654 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohre D36 2x500mm Alu 107400032 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohre D36 2x505mm Edelstahl 302000529 1 ○ ● ○

Verlängerungsrohre D36 2x505mm ST/CR 107408074 1 ● ○ ○

Verlängerungsrohre D36 2x515mm Kunststof 40696 1 ○ ○ ○

Industriesauger ATTIX 40
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
ATTIX 40-21

XC INOX

ATTIX 40-01

PC INOX

ATTIX 40-21

PC INOX

Werkzeugadapter D27 Quicksystem 302000535 1 ● ○ ●

Werkzeugadapter D27/35/38 60916 1 ○ ○ ○

Werkzeugadapter D32 mit Saugkraftregulie 107409977 1 ○ ○ ○

Entsorgungssack

Entsorgungssack (Set 5) 302000804 1 ○ ○ ○

Filterschutzbeutel(10 Stück) 30082 1 ○ ○ ○

System 32 Saugschläuche

Koaxial-Saugschlauch 107400841 1 ○ ○

Saugschlauch D32x5000 mit Werkzeugadapte 30657 1 ○ ○ ○

Sonstiges

Airbox 230v 50 HZ EU 107400079 1 ○ ○

Funkenlöscher 34591 1 ○ ○ ○

Filter

Filter Element ¥211x140H-Class 302000658 1 ○ ○

Filterelement 185x140 302000490 1 ● ●

Flachfilter 2 Stück 302002842 1 ●

Flachfilterelement, 107400449 1 ○

HEPA FILTER ELEMENT Ø185X140 302001095 1 ○ ○

Einlegetuchfilter

Einlegetuchfilter Spezial 302000606 1 ○ ○ ○

Abluftführungsadapter

Abluftfitting Sammler 302003717 1 ○ ○ ○

Filterbeutel

Vlies Filtersack (VPE 5 STK) 302004004 1 ○ ○ ○

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
ATTIX 40-01

PC INOX

System 36 Fugendüsen / Konische Düsen

Fugendüse  Ø36X300 6084 1 ●

Fugendüse D36X200 29541 1 ○

Fugendüse lang Ø 36 mm 17836 1 ○

Gummidüse Flach ¥ 36 40456 1 ○

Schrägrohrdüse 5067 1 ○

System 50 Saugrohre

Absaugadapter 40452 1 ○

Alurohr gebogen 50 ¥IVB 3/5/7 15335 1 ○

Handrohr gebogen D36 mit 15341 1 ○

Industriesauger ATTIX 40



Nass-/Trockensauger mit robustem Edelstahlbehälter 

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15982

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
ATTIX 40-01

PC INOX

Verlängerungsrohr Ø 50 mm 5152 1 ○

Winkelanschluss PVC 50 MM 5089 1 ○

System 36 Bürsten- / Universaldüse

BUERSTENDUESE Ø36mm x 230mm, PP/PA 6086 1 ○

Heizkörperbürstendüse 5144 1 ○

OVALBUERSTE Ø36mm x 240mm, Kunststoff, P 40455 1 ○

SAUGBUERSTE Ø36mm x 70mm, Kunstst.,PA/PP 5146 1 ○

Turbinen-Handsaugbürste 41275 1 ○

UNIVERSALDUESE  Ø36mm x 115mm, Kunststof 14295 1 ○

Universaldüse 5145 1 ○

System 36 Bodendüsen

Bodendüse 5147 1 ○

Bodendüse  D36 302000259 1 ○

Bodendüse  D36x260 302000477 1 ○

Bodendüse d 36 260mm 302002365 1 ○

Bodendüse mit Bürsten- 302002331 1 ○

FLOOR NOZZLE D36 W/D -KIT 107402706 1 ○

Großraumbodendüse Ø 36 mm 15348 1 ○

Großraumbodendüse Ø 36 mm 15349 1 ○

Kombidüse 8046 1 ○

Kombidüse 250x36 302000962 1 ○

Nasssaugdüse 7270 1 ○

Parket Bürste 300 x36 64195 1 ○

Profi-Bodendüse 360mm 60356 1 ○

Profi-Bodendüse D36 400mm 302003666 1 ●

Spezial-Bodendüse Ø 36 mm 5149 1 ○

Teppichsaugbürste D36 11664 1

Turbinen-Teppichsaugbürste 54118 1 ○

System 50 Saugbürsten und konische Düsen

Bürste D50 200mm 41100 1 ○

Grobschmutzdüse Ø 50 mm 5153 1 ○

Pinseldüse 50mm zu ATTIX 40458 1 ○

System 38 Saugschläuche

Saugschlauch 36x4000 kpl. 15365 1 ○

Saugschlauch 38x4000 302002796 1 ○

Saugschlauch D36x4000 Hitzebeständig 6070 1 ○

Saugschlauch D38x5000 antistatisch 107401368 1 ○

Industriesauger ATTIX 40
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
ATTIX 40-01

PC INOX

System 50 Bodendüsen

Bodendüse 50 mm 302002880 1 ○

Bodendüse Ø 50 mm 6077 1 ○

Industriebodendüse D50x500 ALU Nass 15344 1 ○

Industriebodendüse D50x500 ALU Trocken 15343 1 ○

System 38 Bodendüsen

Backofendüse 400 mm 63380 1 ○

Backofendüse Alu 38 mm 6079 1 ○

Bodendüse D38x400 Nass-/Trocken 302002798 1 ○

Bodendüse D38x450 Premium Nass-/Trocken 302002799 1 ○

Zubehör-Sets Sauger

Backofen-Reinigungs-Set 14341 1 ○

Fahrzeugset 63211 1 ○

Haus-& Büro-Set D36 63212 1 ○

Heizkessel-Reinigungs-Set 60430 1 ○

Industrial Set IVB 314D38 302002881 1 ○

Industrie Set  50mm 63216 1 ○

Industrie-/Boden-Set D36 63214 1 ○

Rohrabstaub-Set D38 63215 1 ○

Saug-Set D36 Tierpflege 6095 1 ○

Saug-Set D50 Spänesaugen 61681 1 ○

Saug-Set D50 Standard 6085 1 ○

Saug-Set D 36 107401367 1 ○

Saug-Set ø36 "Handwerk & Industrie" 63213 1 ○

Schlauchset D36 3teilig, 63210 1 ○

Wassersaugset zu Attix751-61 7727 1 ○

Werkstatt-Set 36 mm -  6-teilig 302000927 1 ○

System 27 Tierpflegedüsen

Bürstenstriegel Ø 36 mm 6093 1 ○

Kammstriegel Ø 36 mm 6092 1 ○

Stiftstriegel Ø 36 mm 6094 1 ○

System 50 Saugschläuche

Saugschlauch 50x4000 6468 1 ○

Saugschlauch D50x4000 antistatisch 15815 1 ○

Saugschlauch D50x4000 Hitzebeständig 11061 1 ○

Spänesaugschlauch D50x4000 15182 1 ○

Stahlsaugschlauch D50x4000 15013 1 ○
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Universalsaugschlauch D50x1750 19930 1 ○

Universalsaugschlauch D50x4000 EVA/ABS 15358 1 ○

System 50 Fugendüsen / konische Düsen

Fugendüse Ø50X370 PE 7102 1 ○

Gummidüse Flach d 50 31244 1 ○

Gummidüse Ø 50 mm 19936 1 ○

Schrägrohrdüse Ø 50 mm 7868 1 ○

System 38 Fugendüsen / Konische Düsen

Fugendüse ø38 x 300 PP 302002890 1 ○

Rohrreinigungsdüse 38 PVC 8054 1 ○

Rohrreinigungsdüse 70-120 7964 1 ○

Werkzeugadapter D38/50 302002884 1 ○

Zusatzfilter 

Edelstahlfiltereinsatz für Flüssigkeitss 15475 1 ○

Filter für Motorkühlung 107400453 1 ○

Filterschoner kurz 11801 1 ○

Motor-Kühlfilterkit 302003721 1 ○

System 27 Saugschläuche

Saugschlauch D27x3500 mit Werkzeugadapte 14289 1 ○

Saugschlauch D27x3500 mit Werkzeugadapte 107406091 1 ○

Werkzeugadapter D27/36-24 AS 107404520 1 ○

System 36 Saugschläuche

Saugschlauch 36x3000  AS 60781 1 ○

Saugschlauch 36x3500 302001677 1 ○

Saugschlauch 36x4000 63209 1 ○

Saugschlauch  36x3000 Kp 15805 1 ○

Saugschlauch D36x4000 antistatisch 15311 1 ○

Saugschlauch D36x4000 EVA 25537 1 ○

Saugschlauch D36x5000 302001682 1 ○

Saugschlauch Ø 36 mm x 3 m 46948 1 ●

Universalsaugschlauch mit Handrohr D32x3 107409976 1 ○

Universalschlauch 32x3000 mit Handrohr 302000473 1 ○

System 38 Saugrohre

Gebogenes Handrohr D38 Edelstahl 302002889 1 ○

Verlängerungsrohr  D38x 15339 1 ○

Verlängerungsrohr  D38x 15340 1 ○

Verlängerungsrohre D38 2x500 Set 107402474 1 ○
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System 36 Saugrohre

Handrohr gebogen D36 Edelstahl 46691 1 ●

Handrohr gebogen D36 mit 302000528 1 ○

Handrohr gerade D36 PPN 29457 1 ○

Saugrohr DN36 Teleskop VA 47109 1 ○

TELESKOPSAUGROHR, Ø 36mm, verchromt 107402654 1 ○

Verlängerungsrohre D36 2x500mm Alu 107400032 1 ○

Verlängerungsrohre D36 2x505mm Edelstahl 302000529 1 ○

Verlängerungsrohre D36 2x505mm ST/CR 107408074 1 ●

Verlängerungsrohre D36 2x515mm Kunststof 40696 1 ○

Werkzeugadapter D27 Quicksystem 302000535 1 ○

Werkzeugadapter D27/35/38 60916 1 ○

Werkzeugadapter D32 mit Saugkraftregulie 107409977 1 ○

Entsorgungssack

Entsorgungssack (Set 5) 302000804 1 ○

Filterschutzbeutel(10 Stück) 30082 1 ○

System 32 Saugschläuche

Koaxial-Saugschlauch 107400841 1

Saugschlauch D32x5000 mit Werkzeugadapte 30657 1 ○

Sonstiges

Airbox 230v 50 HZ EU 107400079 1

Funkenlöscher 34591 1 ○

Filter

Filter Element ¥211x140H-Class 302000658 1 ○

Filterelement 185x140 302000490 1 ●

Flachfilter 2 Stück 302002842 1

Flachfilterelement, 107400449 1

HEPA FILTER ELEMENT Ø185X140 302001095 1 ○

Einlegetuchfilter

Einlegetuchfilter Spezial 302000606 1 ○

Abluftführungsadapter

Abluftfitting Sammler 302003717 1 ○

Filterbeutel

Vlies Filtersack (VPE 5 STK) 302004004 1 ○
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